



COMUNE DI MALNATE

Provincia di Varese

AREA AFFARI GENERALI

UFFICIO SISTEMA INFORMATICO

DETERMINAZIONE

Determ. n. 656 del 07/11/2023

Oggetto: NOLEGGIO MULTIFUNZIONI IN CONVENZIONE CONSIP. RIDETERMINAZIONE IMPEGNI DI SPESA..

IL RESPONSABILE DELL' AREA

VISTI:

- gli articoli 107, comma 3, lett. d), e 109, comma 2, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;
- l'art. 21 del Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale 19/11/2012, n. 102, aggiornato con deliberazione della Giunta Comunale 29/04/2013, n. 45 e, da ultimo, con deliberazione della Giunta Comunale 30/04/2015, n. 52;
- il Decreto Sindacale n. 7 del 31/03/2023 con il quale è stato nominato il Responsabile dell'Area Affari Generali, ai sensi dell'art. 50 del D. Lgs. n. 267/2000;
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 52 del 27 aprile 2023, di approvazione del PEG per l'anno 2023;

RICHIAMATE:

- la deliberazione del Consiglio Comunale 05/04/2023, n. 10, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione e il Bilancio di Previsione degli esercizi 2023/2024/2025;
- la deliberazione della Giunta Comunale 27/04/2023, n. 52, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per gli anni 2023/2024/2025;

- la deliberazione della Giunta Comunale 15/06/2023, n. 73, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) per gli anni 2023/2024/2025 e successiva deliberazione in data 20/07/2023, n. 88 di modifica dello stesso;

DATO ATTO:

1. che con determina n. 601 del 19/10/2021 avente oggetto "NOLEGGIO DUE MULTIFUNZIONI PER POLIZIA LOCALE E SERVIZI FORMATIVI. ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP 32 LOTTO 1" è stato assunto l'impegno di spesa n. 111/2022 di € 631,86 relativamente alle due multifunzioni Brother MFC-L6950DW sul Cap. 33/18;
2. con determina n. 442 del 17/08/2022 avente oggetto "NOLEGGIO QUINQUENNALE MULTIFUNZIONI PER UFFICIO TECNICO COMUNALE. CONVENZIONE CONSIP "MULTIFUNZIONI 1 LOTTO 2 FASCIA C" è stato assunto l'impegno di spesa n. 886/2022 di € 157,70 relativamente alla multifunzione Xerox Versalink B713 sul Cap.73/2;

DATO ATTO:

- che l'impegno n. 111/2022, assunto con la determina n. 601/2022, non è stato liquidato nella sua interezza in quanto l'installazione della multifunzione è avvenuta successivamente alla data prevista, per cui dovrà essere implementato l'impegno di € 526,55 per l'anno 2025, ultimo della convenzione, con la somma residua pari a € 105,30;
- che l'impegno n. 886/2022, assunto con la determina n. 442 del 17/08/2022, non è stato liquidato nella sua interezza in quanto l'installazione della multifunzione è avvenuta successivamente alla data prevista, per cui dovrà essere implementato l'impegno di € 473,13 per l'anno 2027, ultimo della convenzione, con la somma residua pari ad € 157,70;

VISTO il bilancio di previsione 2023-2024-2025;

DETERMINA

1) **Di rettificare** l'impegno di spesa da assumere per l'anno 2025, di cui alla determina n. 601 del 19/10/2021, incrementando di euro 105,30 l'importo di € 526,55 per complessivi € 631,85, dando atto che l'importo complessivo per il noleggio delle multifunzioni non varia.

2) **Di rettificare** l'impegno di spesa da assumere per l'anno 2027, di cui alla determina n. 442 del 17/08/2022, incrementando di € 157,70 l'importo di € 473,13, per complessivi € 630,83, dando atto che l'importo complessivo per il noleggio delle multifunzioni non varia.

Avverso alla presente determinazione è ammesso il ricorso al TAR di competenza entro 60 gg. o entro 120 gg. al Presidente della Repubblica. E' ammesso il ricorso al TAR di competenza entro 30 gg. se trattasi di appalto di lavori, servizi o forniture.

**Sottoscritta dal Responsabile d' Area
(CAFASSO ANTONIO)
con firma digitale**